
Uchwała   Nr XII/128/12 
Rady Miejskiej w  Krynicy Morskiej 
z dnia  23 maja 2012 r. 

 
w sprawie:  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny  do  
                   gminnego zasobu  nieruchomości Gminy Miasta Krynica Morska 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a,  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz 
art. 13 ust. 2, art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, ze zmianami) Rada 
Miejska  w Krynicy Morskiej uchwala  co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na nabycie z dniem  1 października 2012r. w drodze 
darowizny   
do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Miasta Krynica Morska 
nieruchomości  będących własnością Powiatu Nowodworskiego:   
1)   działka nr 103 o powierzchni 0,0336 ha, działka nr 104/1 o powierzchni  
      0,0257 ha,  działka nr 108 o powierzchni 2,9543 ha,  stanowiących ulicę  
      Marynarzy w Krynicy Morskiej, obręb ewidencyjny:  Krynica Morska, 
jednostka  
      ewidencyjna: Krynica Morska – M,  zapisanych  w księdze wieczystej 
      GD2M / 000  54996 / 7,  
2)   działka nr 11 o powierzchni 0,1473 ha, działka nr 22 o powierzchni  
      0,1265 ha,  działka nr 201 o powierzchni 0,3625 ha,  stanowiących ulicę  
      Zieloną  w Krynicy Morskiej, obręb ewidencyjny:  Przebrno, jednostka  
      ewidencyjna: Krynica Morska – M,  zapisanych  w księdze wieczystej 
      GD2M / 000  54995 / 0.  
Przedmiotowe nieruchomości będą wykorzystywane na drogi gminne. 
 

 § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta   Krynica Morska. 
 

 § 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
   
 
 

Krzysztof Gotkowski


